
KORASMART TUBE 2400 a 2400E 

22

Prohlášení o shodě ES pro označení CE

Pro náš výrobek KORASMART TUBE potvrzujeme, že uvedený výrobek splňuje podle směrnice 

2001/95/ES o obecné bezpečnosti produktů podstatné požadavky na ochranu, které jsou stano-

veny ve směrnicích Rady o elektrických a elektronických produktech. Pro hodnocení byly použity 

níže uvedené zkušební standardy, které jsou harmonizovány v relevantních směrnicích:

a)  2014/30/ES Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 

EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011 

EN 55014-2:1997+A1:2001+A2:2008 

EN 61000-3-2:2014 

EN 61000-3-3:2013

b)  2014/35/ES Směrnice o používání elektrických zařízení pro nízké napětí 

EN 60335-1:2012+A11:2014

 EN 62233:2008

c) 2014/53/ES Směrnice RED

c1)  Elektromagnetická kompatibilita: 

EN 301489-1, V.1.9.2 

EN 301 489-17, V.2.2.1 

EN 61000-3-2:2014 

EN 61000-3-3:2013

c2)  Elektrická bezpečnost – zařízení informační technologie 

EN 60950-1:2006+A11:2009+A12:2011+A1:2010+A2:2013

c3)  Bezpečnost osob uvnitř elektromagnetických polí (10 MHz až 300 GHz) 

EN 62479:2010

c4)  Záležitosti rádiového spektra – přístroje pro přenos dat v pásmu ISM 2,4 GHz 

EN 300 328 V1.9.1

d)  2006/42/ES Směrnice o strojních zařízeních 

EN 12100:2010 Analýza rizik

e)  2011/65/EU RoHs 

EN 50581:2012 Technická dokumentace k posuzování elektrických a elektronických výrobků  

z hlediska omezování nebezpečných látek

Toto prohlášení vydává s odpovědností  

výrobce/dovozce se sídlem v Evropské unii:

Česká Třebová, 1. 1. 2017 Ing. Miloš Sotona 

 Production Director

KORADO, a.s. 

Bří Hubálků 869, 560 02 Česká Třebová, Česká republika

  800 111 506, e-mail: info@korado.cz, www.korado.cz


